

## **Styrdokument/Arbetsordning för SPF Seniorerna Kretsråd Kristianstad kommun**

Benämning: SPF Seniorerna Kretsråd Kristianstad kommun

**Organisation:** Ordförandena i SPF föreningarna inom Kristianstads kommun.

Adjungerade är representanter KPR, ABK och eventuellt flera.

**Ledning:** Sammankallande av kretsråd cirkulerar mellan föreningarna och utses för två år i taget. Byte sker vid vårmötet. Sammankallande förening håller med sekreterare som för minnesanteckningar.

**Ändamål:** Kretsrådet ska arbeta med frågor inom kommunens och andra instansers områden som är angelägna för pensionärer och äldre människor. Utifrån detta tillvarata medlemmarnas intressen genom att:

- Medverka/delta i kommunala organisationer ämnade pensionärsfrågor; Bl.a. KPR (Kommunalt Pensionärsråd), ABK seniorråd.
- Informera sina medlemsföreningar i pensionärsangelägna frågor i samband med kretsrådsmöten.
- Göra framställningar till Kristianstads kommun och andra instanser samt SPF Seniorerna Skånedistriktet i frågor som berör våra medlemmar och äldre människor.
- Samarbeta med andra pensionärsorganisationer inom kommunen.
- Delta i externa upplysningsinsatser gällande SPF t.ex. marknadsföring.
- Samverka med fortbildningsorganisation.

**Möten och verksamhet:** Sammankallade förening planerar och kallar till möte.

*Mötetillfällen:* Minst två möten/år, ett på våren och ett på hösten.

*Kallelse* utsänds senast fyra veckor före aktuellt möte.

*Förslag* från föreningarna sänds till sammankallande förening senast sex veckor före aktuellt möte.

*Deltagare* i möte är föreningsordförande eller ersättare för denne samt representanter från ABK och KPR. Därutöver vad som är påkallat

*Rösträtt* Varje förening äger en röst.

*Dagordning för möten skall bl. a. innehålla*

Redovisning av genomförd verksamhet och ev. kostnader/intäkter

Redogörelse från KPR och ABK

Beslut om sammankallande förening i förekommande fall

Beslut om verksamhet för kommande år

Kostnader/Intäkter för kommande år

Förslag och val av representanter ABK och KPR i förekommande fall

Möten/Samverkan med andra pensionärsorganisationer

Medlemsinformationer

Ordet fritt

## **Representanter**

KPR och ABK representanter utses för en tidsperiod av fyra år.

## **Ekonomi**

Kretsrådet har ingen egen ekonomi och därmed ingen kassör.

Omkostnader för kretsrådsmöten står sammankallande förening för.

Större beslutade omkostnader debiteras alla föreningarna.

Resekostnader i samband med kretsråd står var och en förening för.

**Kommunikation och distribution:** Via epost. SMS etc.